
 
 

UCHWAŁA NR LIV/659/2023 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w trybie art. 6l             
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wcześniejszego wezwania 
miesięcznie, w terminie do 15-ego dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek 
ponoszenia w/w opłat dotyczy. 

2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co miesiąc, począwszy od miesiąca, 
w którym nastąpiło zamieszkanie na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub od miesiąca, w którym 
po raz pierwszy powstały na danej nieruchomości odpady komunalne. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się począwszy od miesiąca, 
w którym nastąpiła zmiana. 

4. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w § 1 określa odrębna uchwała.  

§ 2. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na indywidualny numer 
rachunku bankowego prowadzonego przez Zjednoczony Bank Spółdzielczy Oddział Szemud, bądź w siedzibie 
Urzędu Gminy Szemud za pomocą karty płatniczej lub gotówką w placówkach przyjmujących wpłaty 
gotówkowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIII/504/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Województwa 
Pomorskiego z 2014 r. poz. 1224). 

§ 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2024 r.

Poz. 625



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 625


	UCHWAŁA NR LIV/659/2023 RADY GMINY SZEMUD z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-08T12:44:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




